j338~ r342-
A  G a lh a rd u s de C arceribus es P etrus G  e) va sit p á p a i  követek á lta l, a  veszp rém i egyh áz

m egyéhez ta rto zó  egyh ázi ja va d a lm a so h tó l beszedett p á p a i  tized  la jstrom a.

Notum sit universis de presenti regestro notitiam habituris, quod ego Gal
hardus de Carceribus ecclesie Tituliensis prepositus, apostolice sedis nuncius, anno 
Domini MCCCXXXVII. in die sancte Marie Magdalene ex commissione dicte 
sedis apostolice de regno Polonie in regnum Ungarie perveni, et ea, que inferius 
continentur, recipere incepi in regno Ungarie supradicto.

Et est sciendum, quod de omnibus et singulis, per me in dicto regno re
ceptis, que inferius conscripta sunt, frater Stephanus ordinis Predicatorum lector 
ex commissione sibi facta pro parte domini regis Ungarie recepit tertiam par
tem . . .

Primo dominus Nicolaus abbas de Bel in presentia Bacan ( s i c ) , pro ultimo 
anno (MCCCXXXVII.) I. marcam ad numerum Budensem, sex Viennenses 
pro grosso quolibet computando. Et plebanus Sancte Marie in Wissegrado pro
misit de predicta summa solvere VIII. grossos, quos ipse abbas dixit se non 
habere.

Item Paulus Patas, canonicus de Alba pro decima duos florenos. . . .
R acio  m agistri P etri G erva sii canonici A n ic iensis , du du m  apostolice sedis nuncii 

in  regnum  U ngarie destin a ti . . .
Item anno, quo supra, (MCCCXLI.) die IX. mensis Junii recepi a capitulo 

ecclesie Vesprimiensis tresdecim marchas et tres pensas parvulorum Viennensium, 
computando decem pensas pro marcha et XL. denarios pro pensa, fuerunt vendite 
pro XII. florenis auri.

Item anno et die, quibus supra, recepi ab eodem capitulo ecclesie Vesprimi
ensis V. florenos auri.

Item anno et die, quibus supra, recepi ab eisdem capitulo ecclesie Vesprimi
ensis LVII. grossos Ungaricales cum clipeo regis, quorum XVIII. grossi venditi 
fuerunt pro uno floreno. Valent III. florenos auri cum III. grossis.

Et est sciendum, quod predictas pecunias deposuerat penes dictum capitulum 
Johannes Alexandri, frater quondam Nicolai archidiaconi dicte ecclesie Vesprimiensis, 
qui fuerat subcollector decime sexannalis in predictis civitate et diocesi Vesprimi- 
ensi per dictum dominum Jacobum Berengarii deputatus, prout dictum capitulum 
asserebat, et de maiori summa sibi fecerat rationem.

Item anno Domini MCCCXLI. die X. mensis Martii recepi a domino Mes-
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cone, episcopo Vesprimiensi de pecunia per ipsum mutuo recepta a domino Jacobo 
de Lengres quondam, per manus domini Ladislai, canonici ecclesie Albensis XIIII. 
marchas grossorum ad numerum Budensem.